
 

Università degli Studi di Cagliari 
FACOLTA’ DI SCIENZE  

Presidente: Gianni Fenu 

 

Funzionario Responsabile Segreteria di Presidenza: Ornella Demartis 

SEDE: Asse Didattico 1 - Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, Km 0,700 - 09042 Monserrato (CA) 

Tel. 070.675.4628/4629  - Fax 070.675.4631 - mail: prescienze@unica.it 

 

 

OGGETTO: Rettifica - Approvazione atti di selezione e conferimento incarico di 
insegnamento Prot. n. 38251 del 18/02/2021 - Bando di selezione pubblica, per titoli, per 
l’attribuzione di incarichi di insegnamento a titolo oneroso- A.A. 2020/2021. Art. 7 Regolamento 
Incarichi - art. 23 comma 2 L. 240/2010. Prot. n° 4666/2021 del 17/01/2021. Insegnamento 
“Biochimica” L-27 Chimica 

 
IL PRESIDENTE 

 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nell’atto di approvazione e conferimento 

incarico di insegnamento prot. 38251 del 18/02/2021, con il quale venivano 
approvati gli atti di selezione del bando prot. n. 4666/2021 del 
17/01/2021(summenzionato) e conferito l’incarico per l’insegnamento di 
Biochimica L-27 Chimica, è stata riportata la data del 17/02/2021;  
 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla rettifica dell’atto di approvazione di selezione e 
conferimento incarico di insegnamento prot. n. 38251 del 18/02/2021. 

  

DISPONE 
Per quanto esposto in premessa 
- Laddove in riferimento “Monserrato lì 17/02/2021” 
- Leggasi: Monserrato lì 18/02/2021 

 
Monserrato lì 18/02/2021                                                                 Il Presidente  
                                                                                                      Prof. Gianni Fenu  
                                                                                                      (firmato digitalmente) 




		2021-02-18T15:50:38+0100
	IT
	Gianni Fenu




